
Kavaletti 4/09

Kavaletti
4/2009

joulukuu

• Puheenjohtajan terveiset
• Klubbmästerskaperna
• Hokit alle
• Ajatuksia valmennuksesta
• Syyskokous



Kavaletti 4/09

Kavaletti 4/2009

Syyskokous on pidetty ja seuralla on taas 
hallitus sekä sille puheenjohtaja. Kaikkien 
iloksi Petri suostui jatkamaan hallituksen 
puheenjohtajana, KIITOS !

Petrillä on hyviä ajatuksia toiminnasta 
Puhiksen terveiset-palstalla. Suosittelen 
kaikille palstan lukemista ja ajattelemista.

Seura on olemassa, jotta me voisimme 
tehdä asioita yhdessä. Hallituksessa ovat 
meidän valitsemamme luottamushenkilöt 
organisoimassa toimintaa. Hallituksen 
jäsenet käyttävät huomattavasti omaa 
asiaansa yhteisen seuramme toiminnan 
pyörittämiseen. 

Muistetaan kiittää heitä, kun tavataan ja 
kannetaan itse kukin taas oma kortemme 
kekoon! 

Hyvää talvikautta kaikille!
Lasse
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Tervehdys Porvoon Mustangin  jäsen!
Talvi ei nyt oikein ota alkaakseen ja pimeä ja 
märkä syksy tuntuu jatkuvan ennätyspitkänä. 
No, pieni maistiainenhan saatiin marraskuussa 
ja meidänkin hevonen sai hokit äkkiä kenkiinsä. 
Ehkä niistä on jotain vielä jäljellä sitten kun taas 
tarvitaan. 

Odotan lunta, en vain valon vuoksi, vaan myös 
että pääsisin kokeilemaan miltä reessä 
istuminen tuntuu. Se lienee harvinaisempaa 
herkkua nykyään, mutta suokkimme pärjää 
ainakin kärryn edessä niin hyvin, että täytyy 
ilman muuta kokeilla myös rekeä. Ja onhan 
lumessa tarpominen hauskaa vaihtelua 
muutenkin.

Olitko seuran syyskokouksessa ja/tai 
pikkujouluissa? Kokouksessa käytiin 
talousarvion liepeiltä vilkasta keskustelua 
aiheesta, jota voisi kuvata myös kysymyksellä: 
Mitä tai keitä varten urheiluseura on olemassa. 
Näkemyksiä oli ja on varmasti monelta kantilta 
ja pientä näytettä saatiin paikan päällä. 

Keskustelu oli tervetullutta ja ihan oikein. 
Syyskokous jos mikä, on oikea paikka 
avoimelle keskustelulle seuran toiminnan 
painopisteistä. Onko urheiluseura ainoastaan 
urheilullisia tavoitteita varten, pääasiassa 
kilpailujen järjestäjänä? Vai pitäisikö 
toiminnassa olla muutakin yhteisöllisyyttä ja 
toimintaa, johon myös seuran varoja 
käytetään? Kohtuullisesti tietenkin ja jäsenten 
valvomana. Itse olen vahvasti jälkimmäisen 
vaihtoehdon kannalla ja perustelen tätä 
yksinkertaisesti sillä, että 350 jäsenen joukosta 
loppujen lopuksi pienempi osa on kilpailijoita
.
Painopiste toiminnassa on ollut kilpailujen 
järjestämisessä ja ”päivittäisessä” seuran 
toiminnan pyörittämisessä, joka viekin 
melkoisen osan käytettävissä olevista 
resursseista. Paljon muuhun seuratoimintaan 
(tuomaritornin rakennusurakan lisäksi) ei 
varsinaisesti ole tällä pienehköllä 
vapaaehtoisten joukolla ollut mahdollisuuksia.

Puheenjohtajalta

Jos saamme ehdotuksia ja ideoita muunlaiseen 
toimintaan, niin hallituksen vetäjänä, myös 
2010, olen valmis kokeilemaan ja 
kannustamaan niitä.

Mitä haluat seuraltasi? Jos Sinulla on mielipide 
tai ajatuksia, niin laita viestiä tulemaan 
nettisivujen palautepostin kautta tai 
sähköpostiini. Ilman jäsenten palautetta 
hallituksen on jotakuinkin vaikea toteuttaa 
jäsenkunnan toivomia asioita. Valitettavan 
vähän palautetta kuitenkin tulee.
Kokouksen päätteeksi jaettiin perinteiset ja 
perinteikkäät kiertopalkinnot, isot ja pienet. 
Onnea kaikille, jotka palkinnon tänä vuonna sai. 
Olette sen ansainneet!

Pikkujoulujuhlat olivat tänä vuonna aiemmista 
perinteistä poikkeavat. Sanoisin että järjestelyt 
onnistuivat todella hienosti! Ihmisiä oli paikalla 
paljon ja tunnelma oli mukava ja rento. 

Kiitokset vielä kerran Johannalle, Jannikalle, 
Jonskille ja Tovelle jotka meille sen järjestivät! 
Ja kiitokset myös sponsoreille jotka jopa  
yksityishenkilöinä lahjoittivat kaikkea 
tarpeellista. Lopputuloksena juhliin ei käytetty 
perinteiseen tapaan seuran varoja senttiäkään, 
☺

 

ja hauskaa oli. Ehkä ensi vuonna 
uudestaan?

Toivotan syyskokouksessa valitut uudet jäsenet 
erittäin tervetulleeksi seuran hallitukseen. Meillä 
on dynaaminen joukko päättämässä yhteisistä 
asioistamme. Suurkiitokset myös erovuorossa 
oleville,  hallituksen jättäville jäsenille 
aktiivisesta panoksestanne. Kiitän myös 
luottamuksesta tullessani valituksi 
puheenjohtajaksi. Uskon, että yhdessä, 
loistavasti toimivan kilpailutoimikunnan kanssa, 
voimme kehittää seuran toimintaa entisestään 
jäsenkunnan haluamalla tavalla.
Toivotan kaikille oikein Rauhallista Joulua ja 
Onnellista Uutta Vuotta 2010.

Petri
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PoM juorut

- Emmi Rehnström ja Rysjany D, ”Janni” 
ovat muuttaneet PR-tallilta Tommenhof 
Stablesille Pykälistössä.

- Sakke ja Paradox ovat muuttaneet 
Tommenhofista Tampereelle.

- Malla Murtomäki ja Vinski ovat 
muuttaneet PR-tallilta Hopean tallille

- Jesselle ja Eevulle syntyy poika. Uuden 
sukupolven Soiramon laskettu aika on 
17.4.2010

- Drombergin Jonnalla ja Jaanalla uusi 
hevonen, syys/lokakuun vaihteessa 
Saksasta tuotu 7-v tamma Lucinda 
(virallisesti Sheila IV,  i. Lancer II, ei. 
Caletto I). Tamma asustelee Mici van 
Assendelftin tallilla Ylikkeessä.

- Yasmin Lagus on avannut kauneus- 
hoitolan ”Day Dream” Kirkkokatu viidessä.
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- Drombergien Piipa-poni on myyty 
kouluponiksi Siilinjärvelle ja Parbi-tamma 
kerää rusetteja Lounais-Suomen seura- ja 
aluekisoissa kotipaikkanaan Nauvo.

- Siiri Kalavainen on palaamassa PR-tallille 
oltuaan töissä Tanskassa Tina Lundin tallilla 
kesästä asti. Mukana kotiin seuraa Ralli- 
Matin lisäksi 3-v Westfalen tamma 
SB Quantum of Solace, tuttavallisemmin 
"Kajsa".

- Anna-Maijan uusi hevonen on nimeltään, 
Worldling (i. Worldly , ei. Lancier). ”Bling” on 
6-vuotias Hannoverruuna. Rokkari on 
myynnissä, katso ilmoitus toisaalla lehdessä!

- Virolainen huippuratsastaja  Gunnar 
Klettenberg käy pitämässä estekursseja  Stall 
Hotekissa Liljendalissa

Emmi ja Janni vauhdissa
Kokonniemessä
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- Mois, miten teillä menee Pelle Pelottoman 
kanssa nykyään? 
- Tosi kivasti, ollaan edistytty valtavasti viime 
aikoina
- Mitä luokkia te kisaatte?
- Helppoa B:tä ollaan menty. 
(Ajatus:) Hmm, sitähän te menitte jo kaksi vuotta 
sitten...

Onko tämäntyyppinen tilanne jotenkin tuttu?
Halutaan edistyä, haaveillaan tuloksista, 
käydään satunnaisesti tunneilla, mutta missä on 
tavoitteellisuus?

Uskallan väittää, että suurimmalla osalla 
hevosistamme olisi enemmän annettavaa 
urheiluatleetteina, kuin mitä saamme niistä irti.
"Huono systeemi on parempi, kuin ei mikään 
systeemi". Näin laukaisi George Morris 
aikoinaan Ypäjällä. Olin silloin aika hämmästynyt, 
mutta vuosien mittaan olen todennut, että hän oli 
oikeastaan oikeassa.

Mitä tällainen "systeemi" sitten oikeastaan 
merkitsee?

Ratsastuksellisesti mielestäni on ensiarvoisen 
tärkeää, että ratsastaja saa vankan klassisen 
perusopetuksen niin , että hän ymmärtää miten 
hevosta koulutetaan ja valmistellaan vaikeutuviin 
tehtäviin. 

Kuulostipa korkealentoiselta? Käytännössä se 
tarkoittaa esimerkiksi sitä, että hevonen ei voi 
olla rento enne kuin se on tahdikas ja että se ei 
voi koota itseään ennekuin se on suora.
Jotta ratsastajalle kehittyisi selkeä punainen 
lanka, jota hän voi seurata läpi ratsastuksen, on 
tärkeää, että hänen opettajansa noudattavat 
samaa periaatetta.

Nuori ratsastaja, joka vasta opettelee alkeita, 
hyötyy ehkä parhaiten yhdestä opettajasta. Kun 
kokemusta on enemmän ja punainen lanka 
vahvistunut, voi ammentaa oppia jo useammalta 
opettajalta. Kokemuksen kertyessa ratsastaja 
alkaa ymmärtää, että asioita voi tehdä eri tavoilla 
vaikka lopullinen päämäärä on sama.

Ajatuksia valmennuksesta

Jaana vauhdissa

Milka ja Albedo seuran 
mestaruuskilpailuissa 2008

Systeemiä tarvitaan myös valmennuksen 
suunnittelussa. Puhutaan tavoitteista ja olen 
joutunut toteamaan, että ilman tavoitteita ei 
tapahdu edistymistä. Ei välttämättä tarvitse 
kilpailla, mutta se ainakin auttaa arvioitaessa, 
ovatko tavoitteet täyttyneet. Oma viikko-opettaja 
on kullan arvoinen. sellainen jolta  myös 
uskaltaa kysyä ilman, että pelkää nolaavansa 
itseään. Tämän lisäksi olen todennut, että vähän 
harvemmin, mutta säännöllisesti käyvä 
valmentaja vaikuttaa erittäin tehokkaasti 
oppimiseen. Kun odotetaan tätä ”staraa”, joka 
kohta taas on tulessa, niin skarpataan vähän 
ylimääräisesti. Halutaan näyttää, että edistystä 
on oikeasti tapahtunut viime kerrasta, laukka on 
lyhentynyt ja ehkä hevonen jo kääntyy oikealle 
piruetille tällä kertaa. 

Tällaisia tähtiä, ihan ulkomailta on alkanut käydä 
ilahduttavasti Suomessa viime vuosien aikana. 
Ihmiset ovat rohkaistuneet ja pyytäneet taitavia 
valmentajia ulkomailta tänne korpeen 
valmentamaan – ja kas kumma, he tulevat! 
Porvoonkin seudulla tästä on jo monta 
esimerkkiä: Kyra Kyrklund valmentaa PP- 
Teamia Boessa, siellä käy myös taitava 
Saksalainen nuorten hevosten valmentaja Ulf 
Möller. Yrjö Suomus Saksasta käy Paakkoloilla. 
Meillä, Koivumäen tilalla, Ruotsista 
kouluvalmentajat Mads Henekovitz ja Lotta 
Persson. Sivusta seuraamalla oppii myös paljon. 
Tervetuloa meille  kun kursseja järjestetään!

Mutta muistakaa: Kuka kissan hännän nostaa, 
ellei kissa itse?

Lyökää viisaat päät yhteen. Jos teillä on 
ehdotuksia vaikkapa hyvistä valmentajista tai 
teorialuennoitsijoista, niin seuran hallitukseen voi 
ottaa yhteyttä, Mietitään yhdessä, miten asiassa 
voisi päästä eteenpäin.

Miten olisi mahtipontinen tavoite:
PoMmilainen Olympialaisissa ?!

Titti Finne
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Syyskokous pidettiin Ernestasin työväentalolla 
ennen seniorien joulujuhlaa. 

Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin 
yksimielisesti Petri Luoto ja erovuoroisten 
jäsenten tilalle valittiin uudet. 

Hallitus järjestäytyy alkuvuodesta, joten 
vastuualueita ei ole vielä nimetty. Seuralle 
vahvistettiin toimintasuunnitelma vuodelle 2010.

Tulo- ja menoarviossa herätti keskustelua 3500 
Euron ”edustuskulut”, joka oli budjetin toiseksi 
suurin menoerä. Hallitus selvitti, että tämä 
sisältää Porvoon Mustangin 35-vuotisjuhlien 
järjestelyn kustannukset, mm. 1900 Euron 
vuokran palokunnan talon salista. 

Eräät jäsenet pitivät summaa korkeana ja 
keskustelua heräsi siitä, miten paljon yhteisiä 
rahoja tulee käyttää juhlimiseen ja miten 
vuosijuhla edistää seuran sääntöjenmukaisia 
päämäärä, ratsastusurheilun ja hevosmistaidon 
kehittämistä. 

Keskustelua käytiin myös siitä onko 
urheiluseuran tehtävä toimia ainoastaan 
urheilullisten tavoitteiden edistämiseksi, vai 
kuuluuko myös muunlainen toiminta, kuten 
seuran jäsenille järjestettävät juhlat seuran 
tehtäviin. 

Todettiin muun muassa, että tapahtumia on 
oltava myös niille seuran jäsenille jotka eivät 
kilpaile. 

Vilkkaan keskustelun jälkeen päätettiin, että 
talousarvioon tehdään muutos, jossa 
kohta ”Edustuskulut” muutetaan otsikoksi: "35- 
vuotisjuhla". 

Samoin kohta ”muut tuotot” muutetaan otsikoksi 
"Muut tuotot / 35 vuotisjuhla". Juhlien tuottojen ja 
kulujen on arvioitu olevan 2400 €. 
Lisäksi kulupuolelle lisätään kohtaan ”muut kulut” 
1900 €. 

Petri ja Milka jakamassa
tunnustuspalkintoja

Syyskokous
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Tämän lisäksi sovittiin että juhlien kulut ja tuotot 
eritellään tarkennetussa kustannusarviossa ja 
raportoidaan seuran kirjanpidossa. 
Talousarvioehdotus hyväksyttiin näillä muutoksilla.

Päätettiin, että liittymismaksua ei ole 2010. 
Jäsenmaksu ilmoitetaan tästä lähtien seuran 
osuutena + SRL:n (ratsastajainliiton) osuus. 

Ehdotukset v 2010 vuotuiseksi jäsenmaksuiksi 
hyväksyttiin. Jäsenmaksu koostuu seuran 
osuudesta ja SRL:n osasta. Kokouksen aikaan 
SRL:n osuuksia ei ollut vahvistettu, mutta nyt ne 
ovat tiedossa.

Maksut ovat: Sen 16 €+ SRL:n osuus ja , Jun 12 € 
+ SRL:n osuus. Seniori-perhejäsen 11€, Juniori- 
perhejäsen 10€. 

SRL osuus 2010 nousee 5€/seniori (=40€) ja 
3€/juniorijäsen (=35€). Lisäksi kannatusjäsen- 
maksua korotettiin 5€, eli se on 20 € vuonna 2010.

Hallitus ja puheenjohtaja 2010

Ei erovuorossa: Milka Toivoniemi, Tove Hellman, 
Laura Lydecken

Erovuorossa: Jaana Dromberg, Jesse Soiramo, 
Johanna Nyblom ja Hanna Pihlman. 

Yksivuotiskaudeksi valitut erovuoroiset: 
varajäsenet Kirsi Valjakka, Pia Kalavainen, sekä pj 
Petri Luoto

Ehdolla erovuoroisten tilalle olivat: Niina 
Vuorihuhta, Arja Helminen, Heli Harri ja Heidi 
Forsblom. 

Heidät kaikki hyväksyttiin hallitukseen uusina 
jäseninä. Lisäksi hallitukseen hyväksyttiin 
yksivuotiskaudeksi jatkamaan ehdolla ollut Jesse 
Soiramo
.

Hallituksen puheenjohtajaksi ehdotettiin Petri 
Luotoa, joka valittiin tehtävään yksimielisesti..

Laura Lydecken oli pyytänyt eroa hallituksesta 
kesken 2-vuotiskauden, joten tilalle valittiin ehdolla 
ollut uusi jäsen, Marika Murtoniemi, jäljellä olevaksi 
yhdeksi vuodeksi.

Varajäseniksi yksivuotiskaudeksi valittiin ehdolla 
olleet: Tapani Murtoniemi sekä Hanna Pihlman.

Tilintarkastajiksi ehdotettiin ja valittiin Mats 
Blomberg sekä Monica Rosqvist. 
Varatilintarkastajiksi ehdotettiin ja valittiin Miia 
Henriksson ja Marianne Jaakkola. 

Miia Ketoharju lupautui jatkamaan jäsensihteerinä 
seuraavanakin vuonna, Eija Pekkala 
rahastonhoitajana ja Mats Blomberg web- 
vastaavana.

Lopuksi jaettiin tunnustuspalkinnot. Palkinnot ja 
niiden saaajat olivat seuraavat:

Virpi Huovilan Nuorisotyön kiertopalkinto: 

Milla Siltala

Vuoden Senioripersoona: 

Monica Rosqvist

Junnu-tsempparipalkinto: 

Fanny Hackman

Horsemanship-palkinto: 

Disa Rasmus

Lasse

Kirjoittaja osallistui kokoukseen ja käytti lähteenä sen 
pöytäkirjaa
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Hokit alle

Talven lähestyessä hokit ovat taas ajankohtaiset. 
Ilman hokkeja kengitetty hevonen on lumella ja 
etenkin jäisellä alustalla pulassa. 

Hokit talvella ovat arktinen erikoisuus. Keski- 
Euroopassa ei tunneta hokkien 
ympärivuorokautista käyttöä. Siellä hokkeja 
käytetään vain kilpailuissa kesäisin nurmipohjalla. 
Ne laitetaan alle yleensä kilpailupaikalla ja 
ruuvataan pois luokan jälkeen. Hevosia ei 
kuljeteta hokkien kanssa, eikä hokkien pitämistä 
päällä tallissa pidetä turvallisena. Talvea vasten 
siellä otetaan toisinaan hevosilta takakengät pois. 
Meilläkin on ollut joillakin hevosilla hokkikengät 
edessä ja paljaat kaviot takana. Paljas takakavio 
pitää kohtuullisesti lumella ja kestää 
maneesiratsastusta usein aivan hyvin.

Helpointa ja tavallisinta on pyytää seppää 
laittamaan hokit alle hyvissä ajoin ennen 
oletettuja ensimmäisiä liukkaita kelejä. Hokkeja ei 
kuitenkaan kannata laittaa alle turhan aikaisin. 
Ne lisäävät tapaturmien riskiä ja kuluttavat 
turhaan lattioita tallissa ja kuljetusvälineissä. 
Olemme siksi itse havainneet hyväksi laitattaa 
alle hokkireiät ja varata kotiin hokkeja, kun 
kengitysväli ulottuu loka-marraskuulle. Hevosten 
ei tarvitse turhaan kulkea viikkokaupalla hokkien 
kanssa ja jos talvi sitten iskee, niin hokit saa alle 
omin avuin.

Jos kilpailet, niin tilaa nurmikisojen varalta myös 
ulkokisakaudella kengät hokkireiíllä ja opettele 
hokkien ruuvaaminen kotona. Muista varata 
erimittaisia hokkeja kelin mukaan. Pehmeällä 
alustalla saatat tarvita pidemmät hokit 
takakenkiin. Olen kerran käyttänyt takana 35 mm 
hokkeja kun hyppäsimme sateen pehmentämällä 
nurmikentällä. Ne ovat jo tosi hurjan näköiset ja 
on otettava pois heti radalta tultua. Mutta hyvin 
piti!

Hokkien kiinnittäminen voi olla aluksi työlästä, 
eikä sitä kannata opetella kuumana kesäpäivänä 
kisapaikalla kiireen kanssa. 
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Kun rutiinia tulee, niin hevoselle saa kantahokit 
päälle alle varttitunnin. Samalla rutiinilla saat 
hokit alle myös, jos talvi yllättää kesken 
kengitysvälin. 

Hokkien määrä ja sijoittelu riippuu käytöstä ja 
tässä kannattaa kuunnella oma seppää. Nurmella 
käytetään yleensä kantahokkeja, eli 2/kavio 
Useille hevosille tämä riittää talveksikin.

Työkalut

- hevosenkengännauloja jolla saat moskat pois 
reiästä. Naulat ovat pehmeitä, ja voivat vääntyä. 
Siksi nauloja on hyvä olla  muutamia varalla.

- kierretapin kierteen avaamiseen. Näitäkin on 
hyvä olla ainakin yksi varakappale vaurion 
varalta.

- avaimen hokkien kiertämiseen paikalleen. 

Avaimista ylivoimaisesti paras on kuvan 
mukainen tavallinen hylsyavain jossa on räikkä. 
Hylsysarjan 12 mm avain istuu sopivasti 
standardihokin ympärille. Kuvan 
pyöreäkulmainen pitkä nurmihokki vaatii 
erikoisavaimen. Hokinreiän avaamiseen on myös 
tehty pieniä puukahvaisia teräsharjoja, jotka 
sopivat hokinreikään. Jos kierre ei ole lytyssä, 
niin teräsharja riittää usein kierteen 
puhdistamiseen. Kätevä apu ovat myös kuvassa 
näkyvän laiset hokinreiän tulpat. Näistä on apua 
esimerkiksi kisoissa, kun hokkeja laitetaan päälle 
ja pois peräkkäisinä päivinä.

Kierretappeja on monenlaisia. Oman 
kokemukseni mukaan paras on tähän 
tarkoitukseen tehty kuvan mukainen tappi, joita 
saa hevostarvikekaupoista. Kierre aukeaa 
tavallisellakin kierretapilla, mutta tässä on 
muutama tärkeä ominaisuus.

- Tapin kierreosa on sopivan mittainen. Sen kun 
kierrät sen pohjaan asti. Kierre aukeaa kokonaan, 
mutta tappia ei vahingossa voi kiertää liian 
pitkälle.
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- Tappi on karkaistua terästä. Tämä on 
turvallisuusasia. Tappi on niin kova, että se 
murtuu, jos hevonen astuu sen päälle, kun tappi 
on kierteessä. Kokeiltu on ja hyvin toimii... 
- Kahvasta saa hyvän otteen.

Itse tapahtuma on lyhyesti selostettu: Ota 
kaviosta tukeva ote niin, että voit työskennellä 
molemmilla käsillä. Tyhjennä ensin hokinreikä 
kavionaulalla. Ota kierretappi ja kierrä sillä kierre 
auki. Laita sitten hokki kierteelle, pyöritä sitä 
sormin niin pitkälle, kuin se menee ja avaimella 
loput. Kiristä kunnolla. Kun alat kiertää, katso, 
että hokki on suorassa. Jos se menee vinoon, se 
voi mennä väkisin kiertämällä vähän matkaa 
sisään, mutta juuttuu sitten ja pilaa kengän 
kierteen. 

Jos näin käy, avaa kierre uudestaan kierretapilla, 
ennen kun yrität uudestaan kiertää hokkia 
paikalleen. Hokki on niin kova, että se ei tässä 
vaurioidu.

Työtä helpottaa apulainen, joka ojentaa 
tarvikkeita tarpeen mukaan. 

Takakavioiden hokit on helpoin ruuvata ottamalla 
kavio seppien tapaan polvien väliin. Saat kavion 
hyvin käsille ja kädet vapaiksi. Etukavioissa olen 
itse tehnyt joskus niin, että olen polvillani 
hevosen vieressä ja nostan kavion polven päälle. 
Tämä käy vähemmän tottumattoman selän 
päälle.

Työ opettaa tekijäänsä ja sepältäsi saat 
tarvittaessa opastusta. 

Lasse
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Årets mästare utsågs

10
Titti ja Wacpanna

Föreningsmästarna inom dressyr och 
banhoppning utsågs i början av oktober då vi 
ordnade tävlingar i Kokon på föreningsnivå. 
Under lördagen tävlade ett fyrtiotal ekipage och 
på söndagen knappt det. Ända fram till de sista 
dagarna före tävlingarna var det oklart om 
tillräckligt många skulle anmäla sig och att det 
skulle vara praktiskt möjligt att genomföra 
mästerskapstävlingarna. Men det gick.

Det man minns bäst från just de här tävlingarna, 
förutom naturligtvis de nykorade mästarna, är det 
fasansfulla vädret på söndag. Uttrycket dåligt 
väder fick en helt annan dimension då det 
regnade vågrätt hela dagen under 
hoppmästerskaperna och det ställde ganska 
stora krav på arrangörerna. Det är inte lätt att le 
oh vara tjänstvillig när man är genomvåt och 
fryser. Banmästaren berömde efter tävlingen 
extra banpersonalen som orkade stå ute i 
ösregnet hela dagen och dessutom se glada ut. 
Stort tack för det!

Mästerskapen avgörs skilt för juniorer och för 
seniorer och det som är speciellt är att man kan 
delta på just den nivå man är på. I dressyren 
kunde juniorerna välja mellan att rida lätt C, lätt B 
och lätt A och seniorerna kunde välja mellan lätt 
B, lätt A och medelsvår B. Mästerskapen 
avgjordes sedan utgående från resultaten men 
ändå så att den som red en svårare klass fick ett 
litet poängtillägg. Segrare i juniorklassen var 
Fanny Hackman på Donald och i seniorklassen 
Milla Moilanen på Liinun Pisko.

Också hoppningen genomfördes på liknande sätt. 
Deltagarna i mästerskapsklassen kunde välja sin 
egen hinderhöjd mellan 80 och 160 centimeter. 
Sedan poängsattes banorna så att hinderhöjden 
gav lika många poäng som centimeter och för 
varje fällning eller vägran drogs tio poäng av. 
Bland dem som slutade på samma poäng 
avgjorde tiden. Juniormästare i år är Lotta 
Sinisalo på Paramount och seniormästare Miia 
Erwes med Guardian Angel.

Det här sättet att utse föreningens mästare har 
tagits i bruk uttryckligen för att så många som 
möjligt skall kunna delta. Det är synd att inte fler 
tar chansen att vara med. Det är fullt möjligt att 
vinna fastän man rider den lättaste 
dressyrklassen eller hoppar den lägsta möjliga 
hinderhöjden. 

Nu hoppas vi att det nästa år är ännu flera som 
vågar ta steget och vara med.
Oberoende av hur många eller få deltagare en 
tävling har så krävs i stort sett samma insats av 
arrangörerna. En förutsättning för att vi skall 
kunna ordna tävlingar över huvudtaget är att så 
många frivilliga som möjligt ställer upp och 
hjälper till med de praktiska arrangemangen. 
Förberedelserna tar lika lång tid får små och 
stora tävlingar.

Jag vill tacka alla som varit med och hjälpt till i år 
och önska både dem och nya intresserade 
välkomna nästa år. 

Jannika
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Vädret kunde knappast ha varit mer perfekt med 
tanke på våra klubbmästerskap. Solen sken och 
det var varmt, en ljuvlig höstdag med andra ord! 
Det var trevligt att hela 41 ekipage sammanlagt 
anmält sig till våra tävlingar, antalet var litet färre 
bland juniorerna och en aning större bland 
seniorerna. 

Juniorerna kunde välja mellan tre klasser (lätt C- 
lätt A) och seniorerna också mellan tre (lätt B- 
medelsvår B). Lätt B för seniorer var den klass 
som samlat flest deltagande, nämligen 19 
ekipage. Personligen hade jag också valt denna 
klass för min häst Good Joy, som endast hade 
två starter i lätt C bakom sig.

Joy var en aning uppspelt under uppvärmningen, 
men slappnade av ganska så snabbt. Jag kunde 
koncentrera mig väl på min prestation och banan 
belönades också med 61,136% av domarna. 

Jag var mycket nöjd trots att det naturligtvis alltid 
finns saker man kunde ha gjort ännu bättre. 

Jag placerade mig som trea i min klass och blev 
fyra i mästerskapen för seniorer som vanns av 
Milla Moilanen på Liinun Pisko. Hon vann också 
hela klass lätt B med 62,500%. I 
juniormästerskapen var det Fanny Hackman på 
Donald som tog segern med 57,931%.   

Tävlingen var verkligen väl arrangerad enligt min 
åsikt. Allting löpte smidigt såväl på 
uppvärmningsområdet som på själva 
tävlingsbanan och dessutom höll tidtabellen. Man 
kan än en gång med gott samvete konstatera att 
Borgå Mustang är bra på att ordna tävlingar! 

Heidi Vänttinen

Med i mästerskapet

Heidi och Good Joy i Kokon
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Vuosikokoustunnelmia

Fanny Hackman ja 
junioritsempparin palkinto

Disa Rasmus ja 
horsemanship-palkinto

Kokousyleisöä
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Tarjotaan vuokralle 20 v. 
Suomenhevosruuna Vekselin Upi.
Rauhalliseen käyttöön aikuiselle. 
Maastovarma.
Vuokrataan sopimuksen mukaan.

Upi asuu Titin tallilla.

Lisätietoja:
Laura Pelkonen 040-572 7273
laura_pelkonen@hotmail.com

Myydään harrastekäyttöön 11 v. 
mukava ja terve FWB-ruuna Rascal 
”Rokkari”. Kiltti hoitaa, käsitellä ja 
ratsastaa. Maastossa pöllöilee 
joskus. Koulustaso 
kouluratsastuksessa vaativa B, 
vähän hypätty. Kasvattaja myy.

Lisätietoja:

Anna-Maija Bernard 
puhelin 040 571 4778.

Muista myös seuran keskustelupalsta, joka 
on kaikkien käytettävissä. Tänne voit jättää 
esim. osto- tai myynti-ilmoituksia. 

Mikäli www-sivujen toiminnassa on ongelmia, 
ilmoita niistä webmasterille osoitteeseen 
mats.blomberg     porvoo.fi

Muista käydä rekisteröimässä 
sähköpostiosoiteesi seuran kotisivuilla. 
Sitä kautta saat tietoa, kun 
sivuja päivitetään

Muista Webin jäsenalue!

Seuran kotisivut netissä 
www.porvoonmustang.com ovat tärkeä 
tiedotuskanava. Seuraamalla kotisivuja 
säännöllisesti saat ajankohtaisia tietoja 
seuran toiminnasta ja tapahtumista. 

Kotisivuilla on toimintoja jotka ovat 
nimenomaan jäsenille tarkoitettuja. Tästä 
syystä ne on sijoitettu omalle alueelleen 
jonne päästee vain allamainitulla 
käyttäjätunnuksella.

Tunnusta ei mielellään pidä levittää seuran 
ulkopuolisten tietoon. 

salasana ja käyttäjätunnus
löytyvät Kavaletin painetusta versiosta

Jäsenet ilmoittavat

mailto:mats.blomberg@porvoo.fi
http://www.porvoonmustang.com/
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Junnunurkka
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